18/08/2020 Consórcio de Desenvolvimento Intermunicipal dos Municípios Alto Jacuí e Alto da Serra do Botucaraí

www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/15300D51/03AGdBq26BPluTW-JN_1m5mxM1He0oQcS-4k1sl0rfSLV29cI-m8vlpLzPelkYNUTce25uG… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO INTERMUNICIPAL

DOS MUNICÍPIOS ALTO JACUÍ E ALTO DA SERRA DO
BOTUCARAÍ

COMAJA
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Contratante: CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO
INTERMUNICIPAL DOS MUNICÍPIOS DO ALTO JACUÍ E
ALTO DA SERRA DO BOTUCARAÍ/RS - COMAJA.
Contratada:FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
- UNICRUZ. CNPJ:92.928.845/0001-60.Modalidade: Dispensa
de Licitação. Nº 030/2020. Processo: 035/2020. Objeto:
Realização de 1800 testes RT-PCR (Real Time Polimeraze
Chain Reactions). Valor: R$ 211.824,00 (duzentos e onze mil,
oitocentos e vinte e quatro reais). Base Legal: Lei Federal
13.019/2014, art. 30, II e suas alterações

Registre-se.

Publique-se.

VOLMAR TELLES DO AMARAL
Presidente

Publicado por:
Karina Doninelli

Código Identificador:15300D51

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 17/08/2020. Edição 2876
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/